
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

JUSTIITS- JA DIGIMINISTEERIUMI DIGIRIIGI ASEKANTSLER

Digiriigi asekantsler loob Eesti digiühiskonna arengusuunad, annab hoogu digimuutustele ja
juhib digiriigi toimimist. Kiiresti areneva tehnoloogia võimalusi kasutades pakub digiriigi
asekantsler inimestele ja ettevõtetele suurepäraseid digitaalseid teenuseid. 

Olulisemad ülesanded: 

Eesti digiriigi juhtimine ja uuendamine;

avalike digiteenuste kvaliteedi ja toimekindluse tõstmine;

uue jätkusuutliku IKT rahastusmudeli väljatöötamine;

Eestis andmepõhise juhtimise juurutamine;

Eesti viimine maailma juhtivaks tehisintellekti ja andmemajanduse rakendajaks;

Eesti kui digiriigi esindamine maailmas;

tõhus koostöö era- ja avaliku sektori vahel. 

Kandidaadile esitatavad nõuded:
kõrgharidus tehnoloogia valdkonnas;

vähemalt 5-aastane IKT-valdkonna strateegilise arendamise ja eestvedamise kogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

juhtimiskäekiri vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
söakus seista uuenduste eest avalikus sektoris;

oluliste muudatuste algatamise, eesvedamise ja elluviimise kogemus;

valdkonna strateegilise juhtimise kogemus erasektoris;

väga head sisulised teadmised digiteemade üleilmsetest arengusuundadest;

väga hea veenmisoskus ja kogemus valdkonna eestkõneleja rollis;

valmisolek sagedasteks välislähetusteks;

oskus tulemuslikult suunata koostööd erinevate organisatsioonide ja huvigruppide vahel, sh

rahvusvahelisel tasandil. 

Edukas kandidaat on ambitsioonikas, uuendusmeelne ja väga hea esinemisoskusega.

Kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või valmisolekut selle
taotlemiseks.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Viis saavutust, millega Eesti digiriik võiks olla viie aasta pärast maailma tipus",

essee pikkus kuni 2 lehekülge

Essees ootame tulemusnäitajate väljatoomist.

Dokumendid palume esitada hiljemalt 10. jaanuaril 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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